[bookmark: _GoBack]                                                                                                          ПРОЕКТ
                                                              Совет
            Татарско-Елтанского сельского поселения Чистопольского муниципального
              района  Республики Татарстан

                                                                   РЕШЕНИЕ

от 10 февраля года                                                                                    № 29/3

О внесении изменений в решение Совета Татарско-Елтанского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 28.06.2022 года №23/2 «Об особенностях осуществления градостроительной деятельности в 2022 году»

	В соответствии Федеральным законом от 19 декабря 2022 года № 519-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Совет Татарско-Елтанского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Татарско-Елтанского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 28.06.2022 года №23/2 «Об особенностях осуществления градостроительной деятельности в 2022 году» следующие изменения:
в наименовании слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 и 2023 годах»;
в абзаце первом пункта 1 слова «В 2022 году» заменить словами «В 2022 и 2023 годах».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на специальных информационных стендах на территории населенных пунктов сельского поселения или на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава  Татарско-Елтаского
сельского поселения                                               Р.Р. Гарифуллин